О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 декабря 2008 года № 1339 "Об утверждении перечня
уполномоченных органов, ответственных за взимание поступлений в
республиканский бюджет, за возврат из бюджета и (или) зачет излишне (
ошибочно) уплаченных сумм и осуществляющих контроль за поступлениями в
бюджет неналоговых поступлений, поступлений от продажи основного капитала,
трансфертов, сумм погашения бюджетных кредитов, от продажи финансовых
активов государства, займов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2013 года №
594. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24
мая 2018 года № 289
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.05.2018 №

.289
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
декабря 2008 года № 1339 "Об утверждении перечня уполномоченных органов,
ответственных за взимание поступлений в республиканский бюджет, за возврат
из бюджета и (или) зачет излишне (ошибочно) уплаченных сумм и
осуществляющих контроль за поступлениями в бюджет неналоговых
поступлений, поступлений от продажи основного капитала, трансфертов, сумм
погашения бюджетных кредитов, от продажи финансовых активов государства,
займов" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 49, ст. 556) следующие
изменение и дополнение:
      в  уполномоченных органов, ответственных за взимание поступлений перечне
в республиканский бюджет, за возврат из бюджета и (или) зачет излишне (
ошибочно) уплаченных сумм и осуществляющих контроль за поступлениями в
бюджет неналоговых поступлений, поступлений от продажи основного капитала,
трансфертов, сумм погашения бюджетных кредитов, от продажи финансовых
активов государства, займов, утвержденном указанным постановлением:
      строку, порядковый номер 11, изложить в следующей редакции:
      "

11
.

Министерство
охраны
окружающей
среды

Республики
Казахстан

Поступления от возмещения потерь лесохозяйственного производства при изъятии
лесных угодий для использования их в целях, не связанных с ведением лесного
хозяйства

      ";
      дополнить строкой, порядковый номер 11-1, следующего содержания:
      "

11
-1.

Местный
исполнительный
орган

Поступления от возмещения потерь сельскохозяйственного производства при
изъятии сельскохозяйственных угодий для использования их в целях, не связанных с
ведением сельского хозяйства

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан